教導處

主旨：呈本校108學年度各年級各領域教科書選用版本結果，敬
請鈞長核示。

說明：
一、 各領域評審選購教科書會議已經決議出108學年度教科書

選用的版本。
二、各領域選用的版本以及學科領域的會議記錄、評鑑表，詳

如附件。
擬辦：敬請鈞長核示。

會辦單位：
第一層決行

──批核軌跡及意見──
 1.教導處  教務組長 許淑敏 108/05/20 13:40:05(承辦) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 2.教導處  教導主任 宋建興 108/05/22 10:22:23(核示) :

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
 3.校長室  校長 張家芸 108/05/22 13:15:46(決行) :

如擬

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

簽 於

108年05月20日

檔　　號：108/0211/1

保存年限：5

第1頁  (共1頁) 1082200011